

AV Oculus, maść do pielęgnacji powiek, 10 g

Cena: 29,89 zł



Opis słownikowy

Postać	maść
Producent	Pharm Supply
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Prowitamina B5, Witamina A, Witamina E

Opis produktu

Informacje podstawowe AV Oculus, maść do pielęgnacji powiek, 10 g

Maść do pielęgnacji powiek z D-Panthenolem i witaminami – preparat przeznaczony do stosowania na powieki o działaniu łagodzącym i przeciwzapalnym. Wzbogacony o witaminy A i E chroni i wzmacnia wrażliwą skórę powiek.

Skład AV Oculus, maść do pielęgnacji powiek, 10 g

Petrolatum, Cetearyl Alcohol, Tocopheryl Acetate, D-Panthenol, Aqua, Retinyl Palmitate, Arachis Hypogaea (Peanut) Oil, Tocopherol.

Działanie AV Oculus, maść do pielęgnacji powiek, 10 g

Maść do pielęgnacji powiek z D-Panthenolem i witaminami, AV Oculus:

Łagodzi objawy podrażnienia skóry, takie jak: zaczerwienienie, podrażnienie, swędzenie.
Wygładza skórę i widocznie zmniejsza zrogowacenie.
Poprawia jej koloryt i strukturę.
Delikatnie złuszcza.

Składniki aktywne: D-panthenol, witamina A, witamina E.

Wskazania AV Oculus, maść do pielęgnacji powiek, 10 g

Maść do pielęgnacji i ochrony skóry powiek i okolic oczu, w tym skóry z widocznymi zmianami wymagającymi wspomagania. Do stosowania miejscowego.

Dawkowanie AV Oculus, maść do pielęgnacji powiek, 10 g

Nanieś niewielką ilość maści na oczyszczoną skórę powiek i delikatnie wmasuj.
Unikaj bezpośredniego kontaktu z powierzchnią oka.
Nie stosuj w przypadku uczulenia na którykolwiek z zawartych składników.
W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej przerwij stosowanie.

Przeciwwskazania AV Oculus, maść do pielęgnacji powiek, 10 g

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu a w przypadku wystąpienia reakcji alergicznej przerwać stosowanie.

Informacje dodatkowe AV Oculus, maść do pielęgnacji powiek, 10 g

Nie stosować po upływie terminu trwałości.
Nie stosować jeśli opakowanie jest uszkodzone.
Unikać bezpośredniego kontaktu z powierzchnią oka.
Preparat przeznaczony do użytku zewnętrznego.